

## اعلامیه مطبوعاتی

ای حکام بی خبر پاکستان! به آزار و اذیت شباب حزب التحریر خاتمه دهید و از دعای مظلوم بترسید!



(ترجمه)

در پاسخ به کمپاین ماه رجب (تقاضای تأسیس دوباره‌ی خلافت برمنهج نبوت) حکام پاکستان آدم‌کش‌های‌شان را علیه شباب حزب‌التحریر تجهیز ساخته‌اند. در لاهور آن‌ها توانایی‌شان را بالای ارشد جمال، متخصص تکنالوژی معلوماتی و پدر سه طفل متمرکز ساخته‌اند، که قبلاً در دسامبر ۲۰۱۴م دستگیر شده بود و بیشتر از دو سال در زندان بود. ارشد برای چند روز توسط افراد رژیم تحت نظارت بود، قبل از این‌که آن‌ها در ۱۸ اپریل به زور وارد خانه‌اش شوند، با بی‌توجهی آشکار به عزت زن و حالت اطفال ترسیده‌اش، حتی همسایه‌های خوبی که برای تقبیح کردن رفتار شرم‌آور رژیم، بیرون از خانه‌ی ارشد جمع شده بودند، با نیروی تمام مورد تهدید قرار گرفتند.

به این ترتیب، حکام پاکستان با اطاعت کورکورانه از ترامپ، به استفاده از زور علیه کسانی که برای از سرگیری اسلام به حیث شیوه‌ی زندگی دعوت می‌کنند، بدون توجه به هشدار رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم ادامه می‌دهد که می‌فرماید:

«وَمَنْ عَادَى أَوْلِيَاءَ اللَّهِ فَقَدْ بَارَزَ اللَّهَ بِالْمُحَارَبَةِ»

(رواه حکیم از معاذ بن جبل)

**ترجمه:** هرکس با اولیاء‌الله (کسی که به الله سبحانه و تعالی مقرب است) دشمنی کند، با الله (سبحانه و تعالی) در جنگ خواهد بود.

آن‌ها بالای مسلمانان نیکو، کسانی که به دعا من حیث یک حفاظت رجوع می‌نمایند، ظلم می‌کنند.

ای بی‌خبر از هشدار رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم:

«اتَّقِ دَعْوَةَ الْمَظْلُومِ فَإِنَّهَا لَيْسَ بَيْنَهَا وَبَيْنَ اللَّهِ حِجَابٌ»

(رواه بخاری)

**ترجمه:** از دعای مظلوم بترسید، برای این‌که بین او و الله (سبحانه و تعالی) حجابی نیست.

آن‌ها فامیل و همسایه‌های مدافع شجاع خلافت را تهدید می‌کنند، ای بی‌خبر از هشدار رسول‌الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم که می‌فرمایند:

«مَنْ رَوَّعَ مُؤْمِنًا لَمْ يُؤْمِنِ اللَّهُ عَزَّ وَجَلَّ رَوْعَتَهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ»

(کنز‌العمل)

**ترجمه:** کسی که مؤمنی را تهدید می‌کند، از تهدید الله (سبحانه و تعالی) در روز قیامت در امان نخواهد بود.

حزب‌التحریر-ولایه پاکستان به حکام بی‌خبر و گنهکار اطمینان می‌دهد که سال‌ها آزار مدافعین خلافت، فقط خودشان را متضرر خواهد ساخت. این قسم آزار و اذیت به مسلمانان این را تأیید می‌کند که حکام به زور متوسل می‌شوند، چون آن‌ها این حق را ندارند. چنین شکنجه‌ای به مسلمانان ثابت می‌سازد که مدافعین خلافت، آن را با صبر خود، به‌خاطر تعهد خود به الله سبحانه و تعالی و پیامبرش صلی‌الله‌علیه‌وسلم تحمل نموده و به این ترتیب آن‌ها شایسته‌ی رهبری اند. گذشته از دیگر موضوعات، توسط این ظلم، حکام مصادره‌ی قدرت را توسط الله سبحانه و تعالی، که برای او صلی‌الله‌علیه‌وسلم فرموده است، تضمین می‌کنند.

﴿وَلَا تَحْسَبَنَّ اللَّهَ غَافِلًا عَمَّا يَعْمَلُ الظَّالِمُونَ إِنَّمَا يُؤَخِّرُهُمْ لِيَوْمٍ تَشْخَصُ فِيهِ الْأَبْصَارُ﴾

[ابراهیم: 42]

**ترجمه:** و مپندار که الله (سبحانه و تعالی) از کردار ستمکاران غافل است؛ عذاب‌شان را تا آن روز که چشم‌ها در آن خیره می‌ماند، به تأخیر می‌افکنند.

**ای حکام بی‌خبر پاکستان!** ان‌شاءالله به زودی در محاکم خلافت جوابگو خواهید بود. این محاکم با محاکم باطل امروز متفاوت خواهد بود، قضاوت‌شان بر اساس دین الله سبحانه و تعالی خواهد بود و هرگز مجرمی را تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهند که از عقوبت‌اش فرار کند. فلهمذا به وقت محدودی که پشت‌سر گذاشته‌اید، نظر افکنید، زیرا اسبابی را که بخاطر ظلم و استبداد علیه مسلمانان و حاملان دعوت به کار بسته‌اید، نشان دهنده ضعف و فروپاشی حاکمیت‌تان می‌باشد.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR18029

۳ شعبان ۱۴۳۹ ه.ق

۱۹ اپریل ۲۰۱۸ م